
 

BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

 

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI 

 

 

1. AMAÇ  
 

Bak Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 03.10.2013 tarihli Yönetim Kurulu 

toplantısında, bu tarihe kadar Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yürütülen risk yönetiminin 

bundan böyle Yönetim Kurulu tarafından kurulacak olan “Riskin Erken Saptanması Komitesi” 

(“Komite”) tarafından yürütülmesine karar verilmiştir. 

03.10.2013 tarih ve 613 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile işbu Görev ve Çalışma Esasları Türk Ticaret 

Kanunu (“TTK”) ve Sermaye Piyasası mevzuatına uygun bir şekilde hazırlanmıştır. 

Komite’nin genel amacı; Şirket’in varlığını ve gelişmesini tehlikeye sokabilecek sebeplerin erken 

teşhis edilebilmesidir.  

2. DAYANAK  
 

İşbu Görev ve Çalışma Esasları, TTK’nın 378. maddesi, Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim 

İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ ve diğer Sermaye Piyasası mevzuatı 

hükümlerinde yer alan düzenlemeler çerçevesinde oluşturulmuştur. 

3. KOMİTENİN YAPISI  

 

a. Komite Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur ve yetkilendirilir. 

 

b. Komite en az iki üyeden oluşur Komitede, İcra Başkanı/Genel Müdür görev alamaz. 

Komite üyeleri arasından bir adet başkan seçer. Komite başkanı bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyeleri arasından seçilir. 

 

c. Komite’nin çalışma süresi Yönetim Kurulu tarafından Yönetim Kurulu’nun çalışma süresi 

ile paralel olarak belirlenir.  Yeni seçilen Yönetim Kurulu Üyeleri seçildikleri tarihten 

itibaren en kısa sürede toplanıp Komite üyelerini belirler.  Görev süresi biten Komite 

üyeleri yerine yenileri seçilene kadar görevlerine devam ederler. 

 

d. Komite, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç duyduğu konularda bağımsız uzman 

görüşlerinden yararlanabilir. Bu durumda, Komite’nin ihtiyaç duyduğu danışmanlık 

hizmetlerinin maliyeti Şirket tarafından karşılanır.  

 

e. Komitenin görevlerini yerine getirmesi için gereken her türlü kaynak ve destek yönetim 

kurulu tarafından sağlanır. Komite, gerekli gördüğü  yöneticileri, Şirket çalışanlarını ve 

Şirket’in iştirakleri de dahil olmak üzere Şirket ile ilişkili kişi ve kuruluşların 

temsilcilerini, dış denetçileri ve konusunda uzman kişileri toplantılarına davet edebilir 

ve bu kişilerden görüş alabilir.  

 

f. Komite kendi yetki ve sorumluluğu dahilinde hareket eder ve Yönetim Kurulu’na 

tavsiyelerde bulunur ancak Komite’nin görev ve sorumluluğu, Yönetim Kurulu’nun Türk 

Ticaret Kanunu’ndan doğan sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.  

 



4. KOMİTE TOPLANTILARI VE RAPORLAMA  
 

a. Komite iki ayda bir olmak üzere yılda en az (6) kere toplanır ve toplantı tutanağa aktarılıp 

bütün üyeler tarafından imzalandıktan sonra Yönetim Kurulu’na sunulur. Bir kopyası 

Yönetim Kurulu’na sunulan tutanaklar Komite tarafından düzenli olarak saklanır. 

 

b. Komite toplantılarının zamanlaması mümkün olduğunca Yönetim Kurulu toplantılarının 

zamanlaması ile uyumlu olacaktır. 

c. Komite, TTK’nın 378. maddesi gereğince Yönetim Kurulu’na sunulmak üzere her 

iki ayda bir rapor hazırlar. Komite hazırlayacağı bu raporda durumu değerlendirir, 

varsa tehlikeleri işaret eder ve çareleri gösterir. Komite, hazırladığı raporu denetçiye de 

gönderir.  

 

d. Komite, kendi yetki ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerilerini rapor 

haline getirerek Yönetim Kurulu’na sunar.  

 

e. Komite Başkanı en az 1 hafta önceden yapacağı bildirim ile Komiteyi her zaman toplantıya 

çağırabilir.  

f. Komite, Şirket merkezinde veya telefon veya video konferans dahil olmak üzere elektronik 

ortamda toplanabilir.  

 

5. GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

 

a. Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek stratejik, operasyonel, 

finansal, hukuki ve sair her türlü riski erken teşhis etmek. 

 

b. Şirket’in varlığına yönelmiş güncel bir tehlike ya da tehlike potansiyelini önlemek 

amacıyla alınması gereken önlemleri belirlemek. 

 

c. Şirkete yönelmiş güncel bir tehlike bulunmasa bile Şirket’in ülke, piyasa ve sektör 

koşulları ekonomide karşılaştığı veya karşılaşabileceği tehlikelerden uzak tutulması 

anlamında risk yönetimi yapmak. 

 

d. Başta pay sahipleri olmak üzere Şirket’in menfaat sahiplerini etkileyebilecek olan risklerin 

etkilerini en aza indirebilecek risk yönetim ve bilgi sistemleri ve süreçlerini de içerecek 

şekilde iç kontrol sistemi oluşturulması için görüş sunmak. 

 

e. Risk yönetim sistemlerini en az yılda bir kez gözden geçirir. 

 

 

6. YÜRÜRLÜK  
 

İşbu Görev ve Çalışma Esasları 03.10.2013 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş sayılır.  

 


